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Trend cumulativo dei trattamenti avviati

N° TRATTAMENTI CUMULATI
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MESE INIZIO TRATTAMENTO

Wl 119.031 «avviati» sono i trattamenti (solo pazienti eleggibili)
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Trattam;hti avviati per criterio

1 55.086
4 27.518
8 17.387
7 11.321
3 4.335
2 2.131
6 518
5 325
9 215
10 188
11 7

CRITERIO

Reil NB: I trattamenti avviati con il precedente criterio 7 sono stati distribuiti,
Aoni ~. o |sulla base della stadiazione METAVIR, nei nuovi criteri 7 e 8
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Mosaico regionale

Frequenza di Trattamento - Regione e NUOVO_CRITERIO

Criterio1

Criterio2

Criterio3
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Criterio8

Criterio9

Criterio10

Criterio11
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ABRUZZO CALABRIA EMILIA ROMAGNA LAZIO LOMBARDIA MOLISE PROV. AUTON. BOLZANG PUGLIA SICILIA UMBRIA VENETO
BASILICATA CAMPANIA FRIULI VENEZIA GILILIA LIGURIA MARCHE FIEMONTE FPROV. AUTON. TRENTO SARDEGMA TOSCANA VALLE D'AOSTA

rattamento - Regione
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5.054 10107
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